
Temeljem članka 69. stavak 4.Zakona o šumama (NN 68/18, 115/18, 98/19, 30/20 i 145/20), članka 

35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 

40. Statuta Grada Delnica (SN GD 2/21), Gradsko vijeće Grada Delnica    donosi 

 

PROGRAM UTROŠKA ŠUMSKOG DOPRINOSA U 2024. GODINI 

 

Članak 1. 

Na temelju Proračuna Grad Delnica u 2024. godini planira se utrošak sredstava šumskog  

doprinosa prema programu kako slijedi: 

Pozicija 

u proračunu 
Aktivnost Plan 

Izvor financiranja- 

šumski doprinos 

421 Sanacija makadam cesta 25.000,00 25.000,00 

327.5 Uređenje nerazvrstane ceste u Dedinu 31.900,00 20.000,00 

510,6 Autobusne nadstrešnice 8.000,00 8.000,00 

450,1 Nabava dj.igrala i urbane opreme 19.000,00 7.963,00 

511,2 Trg Grge Marjanovića 57.150,00 27.150,00 

361 Odmorište D-203 82.500,00 46.397,00 

513.2 Izgradnja parkinga-ulica Ograja 15.000,00 15.000,00 

511,8 
Produžetak A. Šenoe-za POS-ove 

stanove 
60.000,00 60.000,00 

513,3 Izgradnja spoja D3 i Kranjčevićeve 124.000,00 62.000,00 

360,1 
Manja proširenje JR na području Grada 

Delnica 
20.000,00 20.000,00 

512,9 Elektrifikacija Presike 20.000,00 20.000,00 

509,4 Pojačano održavanje na grobljima 68.490,00 68.490,00 

UKUPNO 380.000,00 

 

Članak 2. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Grada Delnica“. 

 

KLASA: 363-01/23-01/23 

URBROJ: 2170-6-40-5-23-01 

Delnice, 21. prosinca 2023. godine 

 

Gradsko vijeće Grada Delnica 

Predsjednica 

Ivana Pečnik Kastner, v.r. 


